BR 428, KM 90 S/N
CEP 56.380-000
Santa Maria da Boa Vista - PE
http://www.ifsertao-pe.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA
PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 2020/1

RESULTADO DEFINITIVO – ANÁLISE DOCUMENTAL

EDITAL Nº 9/2020 CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA/ IF SERTÃO PERNAMBUCANO, DE 3 DE

AGOSTO DE 2020

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA, nomeado pela Portaria nº

184/2020/REITORIA/IF SERTÃO PERNAMBUCANO, de 28 de fevereiro de 2020, publicada no

Diário Oficial da União, de 3 de março de 2020, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

torna pública o Resultado Definitivo da Análise Documental com vistas ao Processo de seleção e

ingresso no Programa Específico de Assistência Estudantil no contexto da pandemia COVID-

19, através da concessão de Auxílio Digital, para os estudantes regularmente matriculados em

cursos presenciais das modalidades: Médio Integrado, Subsequente, Proeja e Ensino Superior do

Campus Santa Maria da Boa Vista/ IF SERTÃO PERNAMBUCANO, prioritariamente em

situação de vulnerabilidade socioeconômica de acordo com o Decreto N° 7.234/2010.

1. Os estudantes abaixo listados na condição de aprovados, deverão acessar o link referente ao Termo de

Compromisso e realizar o preenchimento do mesmo. Link: https://forms.gle/Qgs8Gsmr8s5p2SoG9

2. Estudantes dos Cursos Técnicos em Agropecuária e Edificações Integrados ao Ensino Médio

Classificação

Geral

CANDIDATO(A)

PONTUAÇÃO

SITUAÇÃO

1 RENATA CRISTINA DOS SANTOS DE ALMEIDA  55,4 APROVADO(A)

2 ALEX MICHAEL CAVALCANTE DE SOUZA  49,4 APROVADO(A)

3 JOSÉ DA SILVA ALVES FILHO 49 APROVADO(A)

4 VANESSA DOS SANTOS VIEIRA 48,8 APROVADO(A)

5 CRISTIANA DE SOUZA SILVA 47,4 APROVADO(A)

6 BYANCA CAVALCANTI FARIAS 45,4 APROVADO(A)

7 KAUAN MATEUS VIDAL DE BRITO 44,8 APROVADO(A)

8 CAIO DO NASCIMENTO MOTA 44,4 APROVADO(A)

9 VICTOR KAUAN NUNES TORRES 44,4 APROVADO(A)

10 RAFAEL GONÇALVES DOS SANTOS  43,4 APROVADO(A)

11 SIMONE DA SILVA GUIMARÃES 43,4 APROVADO(A)

12 ITALO WESLEY XAVIER BARROS  43 APROVADO(A)

13 MAYARA RODRIGUES ROCHA  41,4 APROVADO(A)

http://www.ifsertao-pe.edu.br/
https://forms.gle/Qgs8Gsmr8s5p2SoG9

BR 428, KM 90 S/N
CEP 56.380-000
Santa Maria da Boa Vista - PE
http://www.ifsertao-pe.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA
PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 2020/1

RESULTADO DEFINITIVO – ANÁLISE DOCUMENTAL

14 BEATRIZ DE SOUZA SILVA  40,4 APROVADO(A)

15 DANIEL MENDONÇA PAIVA 40 APROVADO(A)

16 SAMUEL SANTOS FREIRE  40 APROVADO(A)

17 ALINE JAMIELE GUIMARÃES BRANDÃO  39,4 APROVADO(A)

18 ANA LUIZA GOMES CARVALHO  39,4 APROVADO(A)

19 DAVID RODRIGO PEREIRA NUNES  39,4 APROVADO(A)

20 JEFERSON IGOR CAMPOS NASCIMENTO 39,4 APROVADO(A)

21 JULIANA TEIXEIRA DOS SANTOS  39,4 APROVADO(A)

22 SÍLVIA MÁRCIA VASCONCELOS ALVES 39,4 APROVADO(A)

23 TAINAH SANTOS DO NASCIMENTO 39,4 APROVADO(A)

24 JEFFERSON JOSÉ LOPES DA SILVA 38,4 APROVADO(A)

25 LETÍCIA DOS SANTOS ROCHA  38,4 APROVADO(A)

26 CÍCERO IORRAN CARVALHO DE SOUZA  37,8 APROVADO(A)

27 ELIEDSON RODRIGUES COELHO  37,4 APROVADO(A)

28 ERICA KALINE MENEZES DA SILVA  37,4 APROVADO(A)

29 JAINE GOMES DOS SANTOS.  37,4 APROVADO(A)

30 MANUELA PEREIRA DE SOUZA 37,4 APROVADO(A)

31 MARIA REGINA DA SILVA SANTOS 37,4 APROVADO(A)

32 BRENO MARTINS DE SÁ  37,4 APROVADO(A)

33 JOSÉ ALCÂNTARA GOMES DOS SANTOS SOBRINHO  37,4 APROVADO(A)

34 POLIANA GOMES DE SOUZA 37,4 APROVADO(A)

35 GEYSA RAQUEL CALDAS SANTOS 36,8 APROVADO(A)

36 MATHEUS DINIZ SILVA  36,8 APROVADO(A)

37 MOISÉS ERNANDES GOMES ATAÍDE  36,8 APROVADO(A)

38 FRANKLYN AILTON MONTEIRO DOS ANJOS 35,4 APROVADO(A)

39 LOHAN ALVES DOS SANTOS 35,4 APROVADO(A)

40 MICHELLY BEATRIZ CAMPOS DA SILVA  35,4 APROVADO(A)

41 ALANE JOICE DO NASCIMENTO ALVES  35,4 APROVADO(A)

42 ALICE MIRELY PEREIRA DE ARAÚJO 35,4 APROVADO(A)

http://www.ifsertao-pe.edu.br/

BR 428, KM 90 S/N
CEP 56.380-000
Santa Maria da Boa Vista - PE
http://www.ifsertao-pe.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA
PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 2020/1

RESULTADO DEFINITIVO – ANÁLISE DOCUMENTAL

43 ANA FLÁVIA DOS SANTOS NASCIMENTO 35,4 APROVADO(A)

44 ANA STER NASCIMENTO SILVA 35,4 APROVADO(A)

45 ÂNGELO GABRIEL ANDRADE 35,4 APROVADO(A)

46 ANTÔNIO BRUNNO PEREIRA SANTANA DIAS 35,4 APROVADO(A)

47 ÁTILA SAMUEL GENOVEZ LOPES CASTRO 35,4 APROVADO(A)

48 BÁRBARA BEATRICE DE OLIVEIRA RAMOS  35,4 APROVADO(A)

49 BERNARDO AUGUSTO DE SANTANA MANIÇOBA 35,4 APROVADO(A)

50 EMILLY KAUANY RODRIGUES GUIMARAES 35,4 APROVADO(A)

51 GEANDERSON DA SILVA ALVES 35,4 APROVADO(A)

52 ÍCARO RENAN MORENO DOS SANTOS BEZERRA 35,4 APROVADO(A)

53 IGOR RUAN FREIRE CRUZ 35,4 APROVADO(A)

54 JACÓ CALDAS SANTOS 35,4 APROVADO(A)

55 JHONATAS FELIPE COELHO PEREIRA 35,4 APROVADO(A)

56 JOÃO PEDRO DE LIMA SILVA  35,4 APROVADO(A)

57 JOICIELE MAILANE DOS SANTOS LUCENA 35,4 APROVADO(A)

58 JOYCE SOUZA SANTOS 35,4 APROVADO(A)

59 LUCAS CORIOLANO SALUSTIANO PIONORIO 35 APROVADO(A)

60 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DA SILVA  34,6 APROVADO(A)

61 KAUANE EMMANUELY ALVES DE SOUZA 33,4 APROVADO(A)

62 REBECA KAUANI ALENCAR 33,4 APROVADO(A)

63 JOSÉ MAELSON DA SILVA SANTOS 33,4 APROVADO(A)

64 ICARO RIAN RIBEIRO ALVES  32 APROVADO(A)

65 ALINE BARBOSA DOS SANTOS 31,4 APROVADO(A)

66 KECYA ALVES MARCULINO 31,4 APROVADO(A)

67 THAYS GOMES DE ALENCAR 31,4 APROVADO(A)

68 LUANA NUNES DOS SANTOS 31,4 APROVADO(A)

69 MARIA LAURA ALVES OLIVEIRA 31,4 APROVADO(A)

70 RALDINERE FERREIRA RODRIGUES 31 APROVADO(A)

71 AIRLY VALÉRIA DE ARAÚJO SANTANA  30,8 APROVADO(A)

http://www.ifsertao-pe.edu.br/

BR 428, KM 90 S/N
CEP 56.380-000
Santa Maria da Boa Vista - PE
http://www.ifsertao-pe.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA
PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 2020/1

RESULTADO DEFINITIVO – ANÁLISE DOCUMENTAL

72 MARIA LUIZA ALVES DOS SANTOS  30,6 APROVADO(A)

73 MICKAELY NASCIMENTO SOUZA  30,6 APROVADO(A)

74 BRENNO MICHELL JÚNIOR COSTA ALVES SANTOS 30,4 APROVADO(A)

75 ÂNGELO GABRIEL NASCIMENTO SILVA  30 APROVADO(A)

76 GABRIEL DA PAZ ARAÚJO 29,8 APROVADO(A)

77 RAQUEL SILVEIRA DIAS DA SILVA 29,6 APROVADO(A)

78 JOCICLÉBIO GOMES AMORIM 29,4 APROVADO(A)

79 ROBERLÂNDIA ALVES DOS SANTOS  29,4 APROVADO(A)

80 DEIVID DANTAS DA SILVA 29 APROVADO(A)

81 MARIA VITÓRIA DOS SANTOS COELHO 28,6 APROVADO(A)

82 MOISÉS VICTOR DA SILVA MENDES 28,6 APROVADO(A)

83 LIVIA DANIELLE DE SOUZA GOMES 28,6 APROVADO(A)

84 SAMUEL DAVID CRUZ VASCONCELOS 26 APROVADO(A)

85 KAILANY DA LUZ MENDES 24,8 APROVADO(A)

86 JOÃO VITOR PEREIRA DOS SANTOS  23,4 APROVADO(A)

87 VANDERLEIA ALVES DA SILVA SOUZA 23,4 APROVADO(A)

88 LÍDIA ARAÚJO DE MENEZES  22,2 APROVADO(A)

89 LUIS GUSTAVO MENESES DOS SANTOS  15,4 APROVADO(A)

90 NATHAN OLIVEIRA MEDRADO 14,2 APROVADO(A)

91 GRAZIELLY GOMES VASCONCELOS GRANJA 13,4 APROVADO(A)

http://www.ifsertao-pe.edu.br/

BR 428, KM 90 S/N
CEP 56.380-000
Santa Maria da Boa Vista - PE
http://www.ifsertao-pe.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA
PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 2020/1

RESULTADO DEFINITIVO – ANÁLISE DOCUMENTAL

3. Estudantes dos Cursos Técnicos Subsequente em Agropecuária e Edificações Integrados ao Ensino Médio

Classificação

Geral
CANDIDATO(A)

PONTUAÇÃO

SITUAÇÃO

1 YANE CAROLINY ARAÚJO DOS SANTOS  59,8 APROVADO(A)

2 BRENDA RAFAELLA LOPES SANTANA MORENO 57,4 APROVADO(A)

3 ALANA BEATRIZ ROMAO DA SILVA 57 APROVADO(A)

4 FABIO MENDES DOS SANTOS  53,4 APROVADO(A)

5 LUIZ GUSTAVO NUNES VIEIRA 53,4 APROVADO(A)

6 MILENA VANESSA GONÇALVES DOS SANTOS  51,8 APROVADO(A)

7 ARMANDO BARROS DE ALENCAR 51,4 APROVADO(A)

8 BÁRBARA MONIQUE ARAÚJO DE SOUZA 51,4 APROVADO(A)

9 VINÍCIUS DIAS DOS REIS  51,4 APROVADO(A)

10 MARIA LUIZA GONÇALVES MEDRADO  49,4 APROVADO(A)

11 SHEYLLA VIRGINIA BARROS DOS REIS  49,4 APROVADO(A)

12 FABIANA DOS SANTOS NASCIMENTO  47,4 APROVADO(A)

13 MANOEL MESSIAS NETO 47,4 APROVADO(A)

14 BRUNO HENRIQUE NUNES TORRES 45,4 APROVADO(A)

15 CÍCERA GEYSA DOS SANTOS 45,4 APROVADO(A)

16 HELENILDA DE ALMEIDA RODRIGUES 45,4 APROVADO(A)

17 MARIA APARECIDA SOLONE SOARES 45,4 APROVADO(A)

18 RONALDO JOSÉ BARBOSA 45,4 APROVADO(A)

19 JOSILENE MENDES  44,4 APROVADO(A)

20 ROGÉRIO GONZAGA ARAUJO DA SILVA 43,8 APROVADO(A)

21 ANTÔNIO CARLOS DA CONCEIÇÃO ANDRADE 43,4 APROVADO(A)

22 DANIEL SOARES DOS SANTOS 43,4 APROVADO(A)

23 DARIANA SILVA DE NOVAES 43,4 APROVADO(A)

24 FABIO RODRIGUES DO NASCIMENTO 43,4 APROVADO(A)

25 JERLANE ALVES DOS SANTOS LEITE 43,4 APROVADO(A)

26 KETILEY VITORIA DIAS ALVES  43,4 APROVADO(A)

http://www.ifsertao-pe.edu.br/

BR 428, KM 90 S/N
CEP 56.380-000
Santa Maria da Boa Vista - PE
http://www.ifsertao-pe.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA
PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 2020/1

RESULTADO DEFINITIVO – ANÁLISE DOCUMENTAL

27 LUCAS RAFAEL DA SILVA  43,4 APROVADO(A)

28 MARIA CLARA FERREIRA BARBOSA  43,4 APROVADO(A)

29 MARIA DE LOURDES SOLONE SOARES 43,4 APROVADO(A)

30 MARINEIDE LUANA SILVA DE NOVAES 43,4 APROVADO(A)

31 RUTH MARQUES DA SILVA  43,4 APROVADO(A)

32 TAMIRES RITA DE ALMEIDA 43,4 APROVADO(A)

33 TELMA CARLOTA DA SILVA 43,4 APROVADO(A)

34 JOCELMO MANOEL NETO 42 APROVADO(A)

35 LIGIA KALYNE PAIVA LEITE 41,8 APROVADO(A)

36 WALKIRIA CRYSLANE RAMOS SILVA  41,8 APROVADO(A)

37 ICARO GOMES GONZAGA DE ARAUJO 41,4 APROVADO(A)

38 IDENILDA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 41,4 APROVADO(A)

39 JAINE DA SILVA OLIVEIRA BARROS 41,4 APROVADO(A)

40 JOSIELZA DA SILVA SANTOS 41,4 APROVADO(A)

41 SILVANETE ALVES ARAÚJO  41,4 APROVADO(A)

42 VIVIANE GUIMARAES COELHO 41,4 APROVADO(A)

43 MÁRCIA BEZERRA MENDES  40 APROVADO(A)

44 MARIA APARECIDA OLIVEIRA ROMÃO  39,4 APROVADO(A)

45 GABRIELA BÁRBARA GOMES MEDRADO 37,8 APROVADO(A)

46 JOSÉ CARLOS MENDES DA SILVA  37,8 APROVADO(A)

47 BEATRIZ GOMES DA SILVA 37,4 APROVADO(A)

48 MARIA GILVONETE GOMES DA SILVA SÁ 37,4 APROVADO(A)

49 MATHEUS HENRIQUE DE SOUZA BEZERRA 37,4 APROVADO(A)

50 ROZILIANA DA SILVA RIBEIRO 37,4 APROVADO(A)

51 JOSÉ EDVANÍLSON PEREIRA DA SILVA 36,4 APROVADO(A)

52 MAIRLA DA PAZ DOS SANTOS 36,4 APROVADO(A)

53 TAINA RAMOS DOS SANTOS SILVA  35,8 APROVADO(A)

54 CRISTIANE MARIA DA SILVA  35,4 APROVADO(A)

55 NEY TONES DA SILVA NASCIMENTO 35,4 APROVADO(A)

http://www.ifsertao-pe.edu.br/

BR 428, KM 90 S/N
CEP 56.380-000
Santa Maria da Boa Vista - PE
http://www.ifsertao-pe.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA
PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 2020/1

RESULTADO DEFINITIVO – ANÁLISE DOCUMENTAL

56 REINA PAIXÃO SANTOS CAVALCANTE  35,4 APROVADO(A)

57 BEATRIZ MENDES DA SILVA 33,4 APROVADO(A)

58 BRUNA CAROLINA BRAZ DO NASCIMENTO  33,4 APROVADO(A)

59 KEILA ANNE LOPES  33,4 APROVADO(A)

60 LUCAS DE SOUZA SANTANA  33,4 APROVADO(A)

61 LUCIVANIA CORDEIRO DA SILVA 33,4 APROVADO(A)

62 MARIA HELENA FILHA 33,4 APROVADO(A)

63 NADJA NATANAELLY PEREIRA DE SOUZA  33,4 APROVADO(A)

64 THÂMARA RAFAELLY DOS SANTOS BARBOSA 33,4 APROVADO(A)

65 WAGNER HENRIQUE SOUSA RODRIGUES 33,4 APROVADO(A)

66 ANTÔNIO MARCOS SOLONE SOARES  32,4 APROVADO(A)

67 KAMILA GOMES DOS SANTOS  31,4 APROVADO(A)

68 MARCOS HENRICK GOMES DE ARÁUJO 31,4 APROVADO(A)

69 CARLOS HENRIQUE ALVES DE SOUZA  29,6 APROVADO(A)

70 MANOEL MATHEUS DA SILVA NOVAES 27,4 APROVADO(A)

71 EMANUELA GUIMARÃES MARQUES  26,8 APROVADO(A)

72 OSVALDO ANTONIO FILHO 26,6 APROVADO(A)

73 RITA DE KASSIA BEZERRA BORGES SOARES  25,4 APROVADO(A)

74 TAMARA VITORIA MENDES SIQUEIRA GOMES 24,6 APROVADO(A)

http://www.ifsertao-pe.edu.br/

BR 428, KM 90 S/N
CEP 56.380-000
Santa Maria da Boa Vista - PE
http://www.ifsertao-pe.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA
PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 2020/1

RESULTADO DEFINITIVO – ANÁLISE DOCUMENTAL

4. Estudantes do Curso Auxiliar em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio

Classificação

Geral
CANDIDATO(A)

PONTUAÇÃO

SITUAÇÃO

1 BARBARA LETÍCIA DE SOUZA DIAS 53,4 APROVADO(A)

2 MÔNICA DOS SANTOS 50,4 APROVADO(A)

3 DÉBORA AGLATANIA GOMES DA SILVA 45,4 APROVADO(A)

4 OZINEIDE EUFRAZIO DA SILVA 45,4 APROVADO(A)

5 JANDIRA GOMES DOS SANTOS 41,4 APROVADO(A)

6 MILENA PEREIRA DOS SANTOS 41,4 APROVADO(A)

7 GILVONE LUZIA DOS SANTOS SOARES 38,4 APROVADO(A)

8 IASMIN FREIRE DE MENEZES  37,8 APROVADO(A)

9 EDVANEIDE DA SILVA  37,4 APROVADO(A)

10 JAETISSA REZENDE DE  SOUZA 37,4 APROVADO(A)

11 MÔNICA PEREIRA DE SALES 37,4 APROVADO(A)

12 GLÊNDUA VITÓRIA DOS SANTOS NASCIMENTO 35,4 APROVADO(A)

13 ADRIANA DA SILVA ARAÚJO 31,8 APROVADO(A)

14 LUZIELMA MARIA DOS SANTOS 31,4 APROVADO(A)

15 ANTÔNIA DO CARMO GOMES DA SILVA 30,8 APROVADO(A)

16 SOLANGE PEREIRA DE SOUZA 29,4 APROVADO(A)

17 JAQUELINE ALVES DE SÁ  25,4 APROVADO(A)

18 DIANA CATARINA DA SILVA 23,8 APROVADO(A)

19 ANDERSON DA SILVA BEZERRA  23,4 APROVADO(A)

http://www.ifsertao-pe.edu.br/

BR 428, KM 90 S/N
CEP 56.380-000
Santa Maria da Boa Vista - PE
http://www.ifsertao-pe.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA
PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 2020/1

RESULTADO DEFINITIVO – ANÁLISE DOCUMENTAL

5. Estudantes do Curso Superior em Licenciatura em Matemática

Classificação

Geral CANDIDATO(A)

PONTUAÇÃO

SITUAÇÃO

1 MARIA APARECIDA DOS SANTOS  55,4 APROVADO(A)

2 LAURA RAMILLE SALES MACÊDO 53,4 APROVADO(A)

3 FABRICIO RODRIGUES NASCIMENTO 50,4 APROVADO(A)

4 WESLLEY EDUARDO ALVES DOS SANTOS  50,4 APROVADO(A)

5 WILLIANY ARAÚJO BARBOSA 49,4 APROVADO(A)

6 JOÃO PAULO GOMES CALAÇA 47,4 APROVADO(A)

7 JOÃO PEDRO DE VASCONCELOS LIMA 47,4 APROVADO(A)

8 LARISSA JAMYLE OLIVEIRA COELHO  44,4 APROVADO(A)

9 MAYRLON CAMPOS DA SILVA  43,4 APROVADO(A)

10 SEVERINO DOS SANTOS ALVES 43,4 APROVADO(A)

11 VANÚSIA ALVES SOUZA CARINHANHA  43,4 APROVADO(A)

12 JOYCE OLIVEIRA SILVA 41,4 APROVADO(A)

13 MARIA DE FÁTIMA SOLONE SOARES  41,4 APROVADO(A)

14 VITOR ADRIANO PEREIRA DOS SANTOS 41,4 APROVADO(A)

15 EMILE GEOVANA VIÉIRA ARAÚJO  38,4 APROVADO(A)

16 LUIDE DA SILVA  38,4 APROVADO(A)

17 CATIANA ALVES DE SOUZA 35,4 APROVADO(A)

18 MATEUS ALVES DA SILVA 35,4 APROVADO(A)

19 RAFAELLY ALVES RODRIGUES BARROS 34,8 APROVADO(A)

20 ACIENE ALVES DA SILVA SOUZA 33,4 APROVADO(A)

21 WELLINGTON PEREIRA DA SILVA 32,8 APROVADO(A)

22 JOANDERSON GOMES DA SILVA  31,4 APROVADO(A)

Santa Maria da Boa Vista, 21 de agosto de 2020.

Humberto Alencar de Sá

Diretor geral

http://www.ifsertao-pe.edu.br/

		2020-08-21T16:47:21-0300
	HUMBERTO ALENCAR DE SA:49602578491
	Eu sou o autor deste documento